
PANELE TŁOCZONE
DRZWIOWE I BALKONOWE

Dostępne w kilkunastu wzorach i kolorach
oklein – panele tłoczone wybierane są 
głównie ze względu na swój oryginalny 
wygląd oraz uniwersalność zastosowania.

Polecane do zastosowania jako wypełnienie
drzwi wejściowych lub drzwi balkonowych.

TŁOCZONE PANELE DRZWIOWE
•	 Dwustronny warstwowy panel 

drzwiowy pełny  

(2 x płyta MDF, obustronny frez).

•	 Wypełnienie stanowi tutaj płyta XPS, 

a wzmocnienie - zamknięty profil 

metalowy o grubości od 1,5 do 2 mm.

•	  Maksymalne wymiary drzwi z takim 

panelem to 1100 x 2300 mm,  

a maksymalne wymiary dostawki  

to 500 x 2300 mm.

 

 
BUGNATO
•	 Panel zbudowany z 2 płyt MDF  

o szerokości 12 mm, jednostronnie 

laminowany lub w wersji klejonej  

z wypełnieniem XPS.

•	 Frez obustronny, okleinowanie  

według dostępnej palety kolorów 

oklein.

•	 Maksymalne wymiary paneli  

to 1100 x 1100 mm,  

a minimalne to 300 x 300 mm. 

SCURETTI
•	 Panele o szerokości 16 mm foliowane 

dwustronnie według dostępnej palety 

kolorów oklein.

•	 Frezy jednostronne lub obustronne 

według wzorów katalogowych.

•	 Minimalne wymiary panelu  

to 300 x 300 mm, a maksymalny 

wymiar to 750 x 2400 mm.  

Wysokość musi być większa  

o 20% od szerokości.

PROPONUJEMY 
TRZY TYPY PANELI

www.windowseu.com



Felice

Elena

Camila

Avario

Sarda

Oceano

Zefiro

Verde

Acqumarina

Opale

Violet

Perla

Zinco

Yvonne

Carpa

Clara

Claudia

Cristi

Siluro

Azzurrite

Giulla

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

01

1207

02

08

03

09

04

10

05

11

06

13 14 15 16 17 18

PANELE DO DRZWI ZEWNĘTRZNYCH DOSTĘPNE SĄ W NASTĘPUJĄCYCH WZORACH

PANELE DOSTĘPNE SĄ W NASTĘPUJĄCYCH KOLORACH
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